Wójt Gminy Brudno,
niniejszym podaje do powszechnej wiadłmo'
śei, jako 15 (27) Sierpnia r. b, o godzini*
10 z rana, w Nowej Pradze, w domu Nr 1'
oobędzie się licytacja na sprzedaż różnyo'1
rzeciy? zajętych nJoeka Odessaia, a to w wV
konanie wyroku Saiu Gminnego z dnia
Grudnia 1874 r. za'Nrem 52.

Wieś Brudno, 5 (17) Sierpnia 1875 r.
Wójt Gminy W. Świecki.

-12154-1-3Zarząd Stowarzyszenia
„MERKURY, “

w sklepach swych pizo ulicy Podwal Nr 17 i
Marszałkowskiej róg Złotej, sprzedaje spro
wadzone z miejsca WINO Bsrdoskie oraz
wyborowy ARAK Angielski, każda butel
ka opatrzona stemplem komery.—12453—1 -0

Obywatelka
ze wsi,

Młoda Osoba,
poszukuje miejsca na wieś do wyręczenia pa
ni domu Osoby interesowane racia złożyć
adressa w R-dakeji pod lit, M D. ”

-124’1-1-1

Żąda się

Korrepetytora,
za stół i stancją Wiadomość w magazynie
angielskim W-go Hilary. Krakowskie-Przed
mieście Nr 21. -12414—1- 3

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 2 (14) Września r. b. 1875 w Sa
li posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej, odbędzie się licytacja za pomocą opieezętowa-
uych deklaracji z głośnym po rozpieczętowaniu takowych przetargiem, na dostawę drew,
świec, oleju do lamp i słomy dla woisk rozlokowanych w guberni Warszawskiej, z wyjąt
kiem miasta Warszawy i powiatu Warszawskiego.

Winien osobiście lub pr«a prawnie umocowaną osrbę stawać do licytacji w terminie oana-
ezonym i przed rozpoczęciem takowej podpisać warunki licytacyjne na dowód, że nie sa mu
do gh śnegonprzetłr u C2aS’e opieMętowdIlej dQkla>acji, nie będzie przypuszczonym

Deklaracje po^ąne lub nadziane po upływie oznacz nego terminu, oraz nie wedłmr
wżoii spci^ądzone i x pominięciem porzą liu wskazanego w art. 17 przepisów dnia 16 (28)
Maja 1833 roku, zawierające w sobie skrobania i poprawki, albo pisane tylko liczbami a nie
literami, niemniej tel mieszczące w ffjbię e niezgodne z waiunkami licytacyjneini
takie naresicie, do lytóryeh nie będiie dołąezonem wadium, albo dowód na ałoienie takowe’
go we właśliwem miejsca, nie hę ą waele przyjęte i jako nio legalne, odrzucono zostano

Syndycy tymczasowi
Massy Upadłości

Izydora Blanstein w Warszawie.
W zastosowaniu się do art. 502 K. H. wzy
wają PP. wierzycieli tej maasy, aby wciągu
dni 40, ze swemi prawami zgłosili się i ty
tuły takowych na rece Syndyków lub w Kan
cellarji Trybunału Handlowego złożyli.

Warszaw* d. 7 (19) Sierpnia 1875 r.
Juljaa Rydzewski, Adwokat.

JuIJusz Roiwaad.
-12458-1-1

pinnimaamsi.'.jt-jp&--rmm • *wt. —tz*xai* wuti u.asmsszn

Kłody człowiek,
obeznany gruntownie z podwójną buchhalterją
i rachunkowością, poszukuje odpowiedniego
zajęcia lub za Ekspedienta. 0 łaskawe zgło
szenie uprasza do W go Bzłezewskiego.